
 

 

PROGRAM dla WAS- dowiedz się więcej, naucz się od najlepszych! 

W dobie globalizacji i powszechności portali społecznościowych ważne jest byśmy wiedzieli 

co dzieje się na świecie i jakie pomysły biznesowe mają ludzie z różnych stron świata. Mogą oni być 

dla młodych ludzi inspiracją do podejmowania odważnych decyzji życiowych. Dzięki znajomości 

języków obcych komunikacja z obcokrajowcami jest bezproblemowa. Jeśli chcecie dowiedzieć się jak 

postrzegają biznes Wasi rówieśnicy z zagranicy, wpadnijcie zobaczyć prezentacje przedstawicieli z 

wielu krajów m.in. Meksyku, Malezji, Ukrainy, która rozpocznie się o godzinie 9:20. 

 Powrót do przyszłości. Jak polski biznes może skorzystać się z tych możliwości dla rozwoju i 

zwiększenia konkurencyjności, które miał 20 lat temu?- Roman Matys, Kierownik Centrum 

ds Działalności Inwestycyjnej, Lwowska Obwodowa Administracja Państwowa, Ukraina 

 Możliwości biznesowe i inwestycyjne w Malezji- Zarina Saad, Dyrektor, Malaysian 

Investment Development Authority (MIDA), Niemcy 

 Inwestycje w sektor turystyczny w Meksyku- Ernesto Malda Arozarena, Radca Handlowy i 

ds. Promocji Turystyki, Ambasada Meksyku w Polsce, Meksyk 

 Biznes w Europie i dla Europy: perspektywa Ukrainy- Ruslan Kulyk, Zastępca Dyrektora, 

Tarnopolska Obwodowa Administracja Państwowa, Ukraina 

 Środowisko start-upowe na Łotwie- Inese Sulzanoka, Szef Przedstawicielstwa w Polsce, 

Agencja Inwestycji i Rozwoju, Łotwa 

 

Co należy zrobić, gdy pomysł o podboju rynku zaświeci Wam w głowie, a dokonaliście już pierwszych 

kroków w rozwoju firmy? Na to pytanie z pewnością znajdziecie odpowiedź o godzinie 10:45 

dowiadując się jak sprawić by przedsiębiorstwo nie upadło w pierwszym etapie walki z konkurencją. 

Dowiecie się również jak pozyskanie i właściwy kontakt z klientem może stać się motorem 

napędowym efektywnego biznesu.  

 Time to market, czyli jak akcelerować startupy w stronę inwestycji i rynkowego debiutu. 

 Dobry marketing nie sprzedaje a pozwala kupować - czyli jak wodzić klienta za nos- Daniel 

Kędzierski, CEO, Fasttony.es, Polska 

 

Uczestnicząc w warsztatach o godzinie 12:15 zaznajomicie się ze skutecznym marketingiem w sieci i  

poznacie techniki właściwego wizerunku online. Prezentacja o typowych błędach startup’owych z 

pewnością zapadnie Wam w pamięć i pomoże w przyszłości zyskać przewagę nad konkurencją. 

 Skuteczny wizerunek online w 5 krokach-Agata Kukwa, Cofounder & Communication 
Leader, 150sec.com, Polska 

 StartupMistakes, Jak założyć odnoszący sukcesy . Startup unikając powszechnych pomyłek - 
Ahmad Piraiee, Prezes, ITKeyMedia 

 Hacathon -Jakub Kruszelnicki, Centrum Transferu Technologii, Politechnika Krakowska  

 Innovator Małopolski- Wioleta Wiecheć, Projekt Enterprise Europe Network 
 



Panel dyskusyjny o 14:10 wkręci Was w wir inwestycji dzięki czemu  poczujecie się jakbyście byli 

prawdziwymi biznesmenami Dzięki temu poznacie wiele tajników właściwej wyceny  przedsiębiorstw. 

 

Wartość i ocena potencjału technologii/start-upu z perspektywy inwestora 

Moderator: 

 Krzysztof Senger, Wicedyrektor, PwC, Polska 
Paneliści: 

 Michał Rumiński, Managing Partner, EEC Ventures Sp. z o.o., Polska 

 Michał Żukowski, Dyrektor Działu Prawnego, Narodowe Centrum Badań i Rozwoju, Polska 

 Paweł Borys, Prezes Zarządu, Polski Fundusz Rozwoju S.A., Polska (tbc) 
 

Wydarzenie z godziny 15:20 skierowane jest nie tylko do maniaków komputerowych, którzy 

znakomicie radzą sobie w cyberprzestrzeni. Jak ustrzec się ataku hackerów i umieć bezpiecznie 

poruszać się w wirtualnym świecie? Na te pytania znajdziecie odpowiedź podczas tego panelu. 

 Virtual Reality - przełom technologiczny!- Jacek Kułakowski, Dreamz.VR, Polska 

 Jak bezpieczna jest nasza organizacja? Skuteczna analiza i predykcja zagrożeń za pomocą 

IBM QRadar SIEM- Rafał Owczarek, Business Development Manager, Avnet Technology 

Solutions, Polska 

 Cyberbezpieczeństwo- zagrożenia dostępu danych 

Jarosław Jakimczyk, Dziennikarz, Defence24 Sp. z o.o., Polska 
Krzysztof Liedel, Dyrektor Departamentu Bezpieczeństwa Pozamilitarnego BBN, Biuro 
Bezpieczeństwa Narodowego, Polska 

 

No i wreszcie danie główne dnia czyli Gala ROBOT SHOW. Od 16:30 będziecie mogli uczestniczyć w 

pokazie prawdziwych robotów, które zostały zaprojektowane przez Waszych rówieśników. Może też 

jesteście na etapie projektowania i chcielibyście dowiedzieć się co musicie zrobić, aby skonstruować 

efektowne urządzenia? W takim razie nie może  zabraknąć i Was w tym czasie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


